
UCHWAŁA NR XXXVIII/206/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody – pomnik przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz 
art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134 z poźn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Lublinie - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody 1 sztuki drzewa – z rodzaju dąb 

wielkoowocowy (Quercusmacrocarpa Michx.) o obwodzie pnia na wysokości pierśnicy - 

334 cm, rosnącego na działce nr 1745, obręb  Łęczna – Zespół Dworsko-Parkowy 

„Podzamcze” objętego ochroną pomnikową Rozporządzeniem Nr 12 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 11.06.1992 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6, poz. 60) - Nr pomnika 269.

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono ww. formę ochrony przyrody, 

z powodu stanu zdrowotnego drzewa - drzewo obumarłe oraz w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 
PRZEWODNICZĄCY RADY

Krystyna Borkowska

Id: D28A86D6-2CB9-4D9A-B0DC-9355B7DEE27A. Podpisany Strona 1




